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LAUSUNTO KANSALLISEN VESIHUOLTOUUDISTUKSEN VISIOSTA JA SEN TOIMEENPANO-
OHJELMAN LUONNOKSESTA

Maa- ja metsätalousministeriö asetti 16.1.2020 hankkeen kansallisen vesihuoltouudistuksen 
toteuttamiseksi. Hankkeen tavoitteena on varmistaa kaikille vesihuoltolaitosten asiakkaille 
turvallinen ja toimintavarma vesihuolto. Samanaikaisesti tavoitteena on edistää mm. toimialan 
energiatehokkuutta, uuden teknologian käyttöönottoa ja toimialan digitalisoitumista sekä 
pitkäjänteistä tietopohjaista toiminnan suunnittelua. Hanke tuo yhteen alan toimijat eri 
hallinnonaloilta ja eri päätöksenteon tasoilta.

Hankkeen visioryhmä on valmistellut vesihuoltouudistuksen vision ja sitä tukevan toimeenpano-
ohjelman luonnoksen uudistuksen toteuttamiseksi. Ohjelmaluonnoksessa on etsitty keinoja 
vesihuollon toimintavarmuuden ja turvallisuuden varmistamiseksi sekä toimialan uudistamiseksi.

Kannanotot

Satakuntaliitto kiittää lausuntopyynnöstä ja mahdollisuudesta kommentoida vesihuoltouudistuksen 
visiota ja sitä tukevaa ohjelmaluonnosta. 

Kansallisen vesihuoltouudistuksen ohjelmassa esitetyt tavoitteet ja toimenpide-ehdotukset 
vaikuttavat hyvin valituilta ja liittyvät monin tavoin myös maakuntaliittojen toimialaan. Erityisesti 
Vesihuoltolaitosten toimintakyvyn vahvistaminen, Riskien tunnistaminen ja häiriötilanteisiin 
varautuminen, Energiatehokas ja kierotaloutta hyödyntävä vesihuolto ovat hyvin keskeisiä.

Satakuntaliiton näkemyksen mukaan alueellisen yhteistyön kehittäminen on erittäin tärkeää ja 
Satakuntaliitto pitää hyvänä, että mm. vesihuollon alueellisten yleissuunnitelmien merkitys on 
kirjattu näkyviin samoin kuin yleissuunnittelun vaatimat rahalliset resurssit ja ELY-keskusten 
keskeinen rooli alueellisessa yhteistyössä ja suunnittelussa. Samalla tulee huolehtia myös kuntien 
resursseista tehdä alueellista yhteistyötä.

Kansallinen vesihuoltouudistuksen ohjelma tarjoaa hyvän yleiskatsauksen vesihuollon kehittämisen 
tavoitteisiin ja alan keskeisiin haasteisiin.

Lausunnon on valmistellut Anne Nummela, anne.nummela@satakunta.fi
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